

# MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A Prefeitura Municipal de Pacujá/Ce

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº 0603.02/2023 - PE

Data de Abertura: 04/04/2023 às 13:00 Horas

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ/CE.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de Nº. 035.770.643-90 e RG Nº.

2002010128826 SSP-CE, Residente a Rua Cristovão Nunes, nº. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCÁRIOS: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil: Agência: 2879-7 - C/Corrente: 62767-4

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Quant	Unid	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
21	21 - LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX RESISTENTE, tamanho grande. Embalagem: contendo 1(um) par de luvas	1091	Par	Nobre	R\$ 2,95	R\$ 3.218,45
22	22 - LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX RESISTENTE, tamanho médio. Embalagem: contendo 1(um) par de luvas	1163	Par	Nobre	R\$ 2,88	R\$ 3.349,44
23	23 - LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX RESISTENTE, tamanho pequeno. Embalagem: contendo 1(um) par de luvas	713	Par	Nobre	R\$ 2,88	R\$ 2.053,44
40	40 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM capacidade para 15 litros, nas cores cinza, preto ou azul. embalagem: pacote com 20 unidades.	6625	Pacote	Rava	R\$ 1,30	R\$ 8.612,50
Valor Total do Lote R\$ .....						<b>R\$ 17.233,83</b>

dezessete mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta e três centavos

Declaramos, conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Forma Pagamento.: Conforme edital.

Condição Preço: Cif.

Prazo de garantia: para todos os itens é de 12 (doze) meses.

Cond. Faturamento.: Conforme edital.

Baturité/Ce, 06 de Abril de 2023.

DIANA ALVES DO NASCIMENTO:03577064390  
Assinado de forma digital por DIANA ALVES DO NASCIMENTO:03577064390  
Dados: 2023.04.06 08:34:28 -03'00'

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RG: 2002010128826 SSP-CE

CPF: 035.770.643-90

REPRESENTANTE LEGAL